desenvolvimento,  manutenção e hospedagem do site  da Câmara
Municipal de Poço Branco/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
VALOR: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: EMERSON JANUÁRIO DA SILVA
POÇO BRANCO/RN, em 05 de janeiro de 2022.
PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL
Em 05 de janeiro de 2022

MARIO SERGIO DE FREITAS
SECRETARIO LEGISLATIVO